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نمایندگان پارلمان آذربایجان به رسمیت شناخته شدن استقلال اوستیای جنوبی و آبخازیا را
از سوی روسیه م...

تصمیم دومای دولتی و شورای فدراسیون روسیه ذهنیت منفی خطرناکی برای جهانیان ایجاد می کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : نمایندگان پارلمان آذربایجان معتقدند، برسمیت شناخته شدن استقلال اوستیای جنوبی و آبخازی بعنوان سرزمین گرجستان توسط دومای

دولتی و شورای فدراسیون روسیه بمثابه نقض موازین حقوق بین الملل است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ترند نیوز ، آیدین میرزا زاده عضو هیأت نمایندگی جمهوری آذربایجان در مجمع
پارلمانی شورای اروپا و نماینده مجلس از حزب حاکم "آذربایجان نوین" اعلام کرد: "تصمیم دومای دولتی و شورای

فدراسیون روسیه ذهنیت منفی خطرناکی برای جهانیان ایجاد می کند".
میرزا زاده بر این باور است که روسیه با وجودیکه عضو شورای امنیت سازمان ملل میباشد نیازی به این تصمیم گیری نداشت.

وی افزود: "ممکن است این تصمیم نتایج معکوس بهمراه داشته و علیه خود روسیه جهتگیری شود. زیرا در ادوار مختلف بعضی از ملتها خواستار خروج از فدراسیون روسیه شده

اند".
به عقیده وی، بنوبه اول رسیدگی به این مسأله در پارلمان گواه بر عدم اصرار مسکو در استقلال آبخازی و اوستیای جنوبی است. میرزا زاده افزود که بدینوسیله، مسکو موضع خود

را برای جهانیان اعلام و به جامعه جهانی فشار می آورد. او گفت: "امیدوارم که مقامات روسیه در چارچوب موازین حقوق بین الملل فعالیت و بعنوان دولت پیشرو جهانی نفوذ خود

را حفظ نماید".
به اعتقاد خانم ربیعت آصلان اوا مسئول کمیسیون دائم حقوق بشر پارلمان آذربایجان، این تصمیم مغایر با رسمیت و حفظ تمامیت ارضی بعنوان اصل مهم حقوق بین الملل

است.
وی افزود: "روسیه همیشه و بعنوان مثال در جنگ جمهوری چچن از این اصل حمایت بعمل آورده و پایبندی خود را به آن اعلام کرده لیکن حالا به این اصول بی احترامی می کند".

به اعتقاد او، تصمیم دومای دولتی و شورای فدراسیون روسیه حاصل تجربه منفی پس از برسمیت شناخته شدن استقلال کوزوو است.
عاصم ملازاده نماینده پارلمان از جناح مخالف و رئیس حزب اصلاحات دموکراتیک نیز اظهار داشت که تصمیم پارلمان روسیه مغایر با موازین حقوق بین الملل میباشد.

ملازاده افزود: "این تصمیم روسیه مغایرتثبیت اوضاع منطقه قفقاز جنوبی است و باعث تشنج هر چه بیشتر و پیچیده ترشدن اوضاع خواهد شد".
به نظر وی، تصمیم مذکور می تواند تأثیر معکوسی هم در پی داشته باشد. این نماینده مجلس خاطرنشان ساخت که تصمیم هر کشوری مبنی بر حمایت از تجزیه طلبی می تواند

علیه خود آن کشور استفاده شود.
لازم بیادآوری است،جمهوریهای خودمختار اوستیای جنوبی و آبخازی گرجستان در اوایل سالهای 1990 با جدایی از تفلیس استقلال خود را اعلام کردند. ولی جامعه جهانی

استقلال این جمهوریها را برسمیت نشناخته است. گفتنی است، دومای دولتی و شورای فدراسیون روسیه روز دوشنبه در مورد برسمیت شناخته شدن استقلال اوستیای جنوبی و

آبخازی تصمیم گرفت. هر دو مجلس بمنظور برسمیت شناخته شدن رسمی استقلال اوستیای جنوبی و آبخازی به دمیتری مدوداف رئیس جمهور این کشور مراجعه کرد.
پایان پیام.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/6868/
http://fa.arannews.com/News/6868/

